АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2017        № 45
с.Октябрьский Городок

      О занесении на Доску почета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального  района Саратовской области, постановления администрации

Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 25.12.2012 № 75 «О наградах Октябрьского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области», с изменениями от

08.07.2014 № 63, п о с т а н о в л я ю:

1. За высокие производственные показатели, большой вклад в развитие

жизнедеятельности Октябрьского муниципального образования занести на Доску

почета Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области:

Галочкину Викторию Николаевну – рабочего по уходу за животными ООО

«Лето 2002»;

Зайцева Николая Васильевича – водителя автомобиля ГАПОУ СО

«Сельскохозяйственный техникум им.К.А.Тимирязева»;

Косолапову Галину Тихоновну – уборщика служебных помещений

обособленного подразделения Филиал МОУ «СОШ с.Октябрьский Городок» в с.

Карамышка;

Лапшину Татьяну Андреевну – главного бухгалтера ГАПОУ СО

«Сельскохозяйственный техникум им.К.А.Тимирязева»;

Митрофанову Надежду Алексеевну – старосту с.Карамышка;

Пистову Ирину Сергеевну – воспитателя группы продленного дня МОУ

«СОШ с.Октябрьский Городок»;

Сенацкую Юлию Евгеньевну – социального работника ГАУ СО ЦСЗН

Татищевского района;

Тришину Наталью Николаевну – индивидуального предпринимателя.

   2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования                          А.Е. Якунин